檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：顏曉瑛

電話：(03)3322101#7455

電子信箱：10059474@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：桃教體字第1060044622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060044622_Attach01.doc)

主旨：函轉本市石門國中辦理「106年水域活動划船、獨木舟體

驗營活動計畫書」1份，請鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：

一、報名對象：凡對划船及獨木舟有興趣者(6歲至60歲民眾)

，歡迎個人或組隊參加，預計招收500人。

二、活動時間：106年7月8日至11日，詳見計畫內容。

三、報名方式：

(一)自公告日起至106年6月30日或額滿截止。

(二)請填妥報名表資料郵寄至325桃園市龍潭區文化路137號

陳昭元老師收。

(三)活動簡章及報名表，請至桃園市政府教育局體育保健科

網站(https://www.tyc.edu.tw/spo/)、及桃園市立石

門國民中學 (http://www.smjh.tyc.edu.tw/)最新訊息

及校園快訊下載。

四、確認報名或相關活動問題可逕洽石門國中陳昭元老師，電

話：03-4713610#313及0955-017674)。

五、檢附旨揭活動計畫、報名表各1份。

1

1060004059

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/06/09 07:54

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府體育局、本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-06-08
17:01:07